

Międzyrzecz, 2013-05-06



Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 10 kwietnia 2013 r., którą otrzymałem od Przewodniczącego Rady Powiatu w dniu 30 kwietnia 2013 r., w sprawie mojej wypowiedzi dotyczącej przekazania Gminie ul. Chrobrego informuję, że udzielając wyjaśnień redaktorowi Gazety Lubuskiej nie wyręczałem Rady Powiatu od podejmowania decyzji należących do jej właściwości. Nadmieniam, że wypowiedź ta nie była autoryzowana. Przekazanie ulicy Chrobrego Gminie Międzyrzecz zaproponował mi Burmistrz Międzyrzecza w czasie spotkania w dniu 20 marca 2013 r. W dniu 4 kwietnia, odpowiadając na pismo Kierownika Wydziału Realizacji Inwestycji Urzędu Miejskiego o znaku WRI.7013.2.111.2012/2013 z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie porozumienia dotyczącego przejęcia przez Gminę ul. Chrobrego, poinformowałem, że porozumienie nie może być zawarte z powodu niezgodności przekazanego projektu z uzgodnieniami oraz ze względu braków formalnych wynikających z winy Gminy. Projekt porozumienia otrzymałem od Sekretarza Gminy dopiero w dniu 27 marca 2013 r. o godzinie 12<sup>20</sup>. Z powodu braku czasu na analizę merytoryczną i prawną tego projektu nie było możliwości przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Międzyrzecz zadania zarządzania publiczną drogą powiatową i skierowania jej na sesję Rady Powiatu, która rozpoczynała się w tym samym dniu o godzinie 15-ej. W tej sytuacji stwierdziłem, że porozumienie nie może być zawarte w najbliższych dniach i w efekcie nie wejdzie w życie z dniem 2 kwietnia 2013 r. Poinformowałem, że podpisanie porozumienia będzie możliwe dopiero po podjęciu uchwały Rady Powiatu, o której mowa wyżej, co, jak sądziłem, nastąpiłoby na sesji kwietniowej. Takie stanowisko zajął także Zarząd Powiatu na posiedzeniu odbytym tuż przed sesją Rady Powiatu. Z tego wyjaśnienia i treści pisma do Burmistrza wynika, że decyzję w tej sprawie uzależniałem od postanowień Rady Powiatu. Nadmieniam, że Burmistrz Międzyrzecza, pismem z dnia 15 kwietnia, odstąpił od przejęcia ul. Chrobrego, co czyni tę sprawę nieaktualną.

Do wiadomości:

1. BR w/m
2. a/a

STAROSTA  
mgr inż. Grzegorz Gabryelski